Чаваш Республики                                                  Чувашская Республика

       +.м.рле район.н                                                                Глава

                пу=лёх.                                                       Шумерлинского района

           ЙЫШЁНУ                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     02.09. 2008г. № 461                                                           02.09.2008г. № 461

                                                                             г. Шумерля

О графике установления тарифов

на услуги водоснабжения, обеспечивающих

финансовые потребности организаций

коммунального комплекса Шумерлинского района,

необходимые для реализации их

производственных программ

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.07. 2007г. № 185-ФЗ

«О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и в

целях обеспечения финансовых потребностей организаций коммунального комплекса

Шумерлинского района

           Постановляю:

          1. Утвердить График установления тарифов на услуги водоснабжения,

обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса,

необходимые для реализации их производственных программ (Приложение № 1).

          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы – начальника отдела сельского хозяйства, строительства и развития

общественной инфраструктуры  Шумерлинского района А.А. Мостайкина.

И.о. главы администрации

Шумерлинского района                                                                                     Л.Г. Рафинов